Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA CONCORRÊNCIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO Nr.:   1/2021

CNPJ: 82.939.422/0001-91 Telefone: (49) 3542-1222    Processo Adm.: 28/2021
Endereço: Rua Nereu Ramos, 204 - Centro

   Data do Processo: 23/07/2021CEP: 89613-000 - Erval Velho

Código registro TCE: 344FC6F4E4C963163322388C34D6F0FEEB43BCA0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 28/2021
b) Nr. Licitação: 1/2021 - CC
c) Modalidade: Concorrência

08/09/2021
e) Objeto da Licitação: Concessão Para a Exploração do Serviço Público de Remoção, Guarda, Deposito e

Alienação por Leilões de Veículos Apreendidos por Infrações de Trânsito e Retirados

Participante: TRANSPORTES LUIZ MIGUEL LTDA.

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total
1 Concessão Para a Exploração do Serviço Público de Remoção 1,000 UN 14,00 14,00

Total do Participante: 14,00

Total Geral: 14,00

Erval Velho, 08/09/2021

Assinatura do Responsável